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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD LABIN

Gradonacelnik

KLASA: 021-05/17-01/2-311
URBROJ: 2144/01-01-17-1
Labin, 21. kolovoz 2017.

Gradonacelnik Grada Labina na temelju ¢lanka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne
novine "broj 120/16) i ¢lanka 51. Statuta Grada Labina (“Sluzbene novine Grada Labina”, broj 09/09.,
09/10. - lektorirani tekst, 8/13. i 03/16.), 21. kolovoza 2017. godine, donosi

DOPUNU PLANA NABAVE
roba, radova i usluga za 2017. godinu
(peta dopuna)

Clanak 1.

Plan nabave roba, radova i usluga za 2017. godinu (,Sluzbene novine Grada Labina“, broj 2/17.
04/17., 06/17. , 08/17. i 10/17.), mijenja se u tablicnom prikazu tako da je peta dopuna oznadena

crvenim slovima.

IS0 3001
BUREAU VERITAS

Certification




PRILOG 1Z CLANKA 1. PLANA NABAVE ROBA, RADOVA | USLUGA ZA 2017. godinu:

Nadmetanje
; , e ukljuguje: g Planirano trajanje ’
Red Naziv predmeta Ewgienc;qsk Planirana Pro.r::uenjena Vrsta Sklapanje Pla[' fish ugovora o Unu_tarnja
. br. nabave Hbrg) Poz. sredstva (kn) wiijednost postupka CPV'oznake ugovora o pocotal j-n./okvirnogsporazu “?“".ls.“'ei‘a
nabave nabave (kn) j.n./okvirnog postupka fia jedinica
sporazuma
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
A. | RADOVI
B. | USLUGE
Usluge prijevoza
u¢enika Osnovne
8kole Matije Viacica 60100000-9
Labin i Osnovne skole VV- R0510 . Usluge Okvirni Veljaca .
“Ivo Lola Ribar” Labin 02/2017 R0577 2.520.000,00 241580000 orsren cestovnog sporazum 2017. “gmiine =
prijevoza
Ilizmjene i dopune
C. | ROBA
R0O745
R0O904
Opskrba elektricnom R0907
energijom R0O911 3-326-606,60 2-:8568:000,00 2017
V- R0923 09310000-5 B : 02
1. 01/2017 R0934 otvoreni Elektricna P L 4 godine 04
R0937 energija p p—
R0941 5.500.000,00 4.400.000,00 2(;)1 - I
IV. izmjene i dopune R0942 '
R0959
R0803




Nadmetanje
. " G ukljuéuje: o Planirano trajanje .
Red Naziv predmeta Evidencijsk Planirana Procijenjena Vrsta Sklapanje Elani ugovora o Unutarnja
br nabave | broj POE, sredstva (kn) Vijednast postupka CPV oznaka ugovora o pocatak j-n.fokvirnogsporazu ustrolgtvena
T nabave nabave (kn) j.n.Jokvimog postupka e A jedinica *
sporazuma
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
A. | RADOVI
B. | USLUGE
e "
téentka-Osnovre—
2 “IvetotaRibar—tabin e RE510——4-266-666:66 +-666-606;66 66160000-9 Okvirn Veliata
’ 0+2047 1 ROS77 2:520-000.00 2:016.000.00——otvoreni——Usluge—— sporazum 2047 4-gedine— B3
l.izmjene i dopune ~cestovnog
- BRfEYeRE
Brige se ll.izmjenama
i dopunama i dodaje
se u Tablici br.1.
lzrada glavnog 71327000-6
projekta Uslu
rekonstrukcije i MV- ; Pk gs: Ugovor o Ozujak
3. sanacije rudarskog 02/2017 R0866 390.000,00 312.000,00 otvoreni prorj‘gl;iil\:;nja javnoj nabavi 2017, 30.06.2017. 05
tornja (Soht) sa novim KonstrkEE
dizalom )
L 71221000-3
Glavni project za . -
.. MV- : Arhitektonsk Ugovor o Travanj
4. rekonstrukq}u zgrade 03/2017 R0875 500.000,00 400.000,00 otvoreni e usluge za javnoj nabavi 2017, 31.12.2017. 05
gradskog kina zgrade
C. | ROBA
Nabava goriva za A 600-000.00—| - 480.000.00 09 |00000000-3 e 2017, |
5. | potrebe upravnih tijela R0O745 otvoreni 013 .0"9 i 4 godine 04
Nafta i sporazum .
04/2017 795.000,00 636.000,00 destilati Lipanj
l.izmjene i dopune 2017.




| | IV.Izmjene i dopune




_ Procijenjena Unutarnja
Rt:ard. Naziv predmeta nabave Poz: Planlra?:njredstva '.nrljedni)frt1 )nabave CPV oznaka | ustrojstve.
d Jedinica *
1 2 3 4 5 6 7
A. | RADOVI
Odrzavanje stanova ~+00-:606,06— —-86-000,00—
6. R0938 02
IV. izmjene i dopune 150.000,00 120.000,00
E(;)Vc(ijrrzci'\;anje javnih sanitarnih +66-060-06— -80-500-00—
7. R0964 02
- ; 70.000,00 56.000,00
IV. izmjene i dopune
Uredenje platoa za postavu
8. Standova u naselju Rabac R0970 105.000,00 84.000,00 02
9. Sanacija gradske galerije ggggg 134.000,00 107.200,00 02
lzgradnja i uredenje djecjeg
igrali$ta unutar dvorista Skole RO971
10. Ivo Lola Ribar 150.000,00 120.000,00 02
R0976
IV. izmjene i dopune
11, | 120fadnjai uredenje djsCieg R0973 150.000,00 120.000,00 02
igralista naselje Ripenda Kras
Odrzavanije poslovnih prostora 166-606-00 e on
= l.izmjene i dopune RUSE 02
e 150.000,00 120.000,00
Odrzavanje stanova i p.p.
11b R0944 50.000,00 40.000,00 02
l.Izmjene i dopune
Rekonstrukcija (dogradnja)
zgrade Djecjeg vrtica Gloria R0874-3
11c RO874-2 450.000,00 360.000,00 05
IV. izmjene i dopune
Parkiraliste sa pristupnom
cestom i nogostupom kod PS
11d | Vinez R0862-1 500.000,00 400.000,00 05
IV. izmjene i dopune
lzgradnja parkiraliSta na
g | BettiamEIE Bl Kikovs R0874-1 125.000,00 100.000,00 05
V. izmjene i dopune
Gradski nogometni stadion —
navodnjavanje RO869-4— |
11f o _ R0868-1 88.000,00 70.400,00 05
IV. izmjene i dopune
V. izmjene i dopune
B. | USLUGE
18, o neleRmnS Uelige: R0044 30.000,00 24.000,00 01
; » R0O060
B | e maniesiaclie=osae | Rooks 30.000,00 24.000,00 01
9 RO067
jig, | HAAINAR Ropubika—~Sgtals R0072 30.000,00 24.000,00 01
usluge
15. |-Medunarodni-simpozifATRIUM-| -RO084-3 36-250-66 24-266;60 °ax
— ol smstge——




Brisano l.izmjenama i
dopunama

Medunarodni simpozij

24.200,00

01

16. Aahitekata totalitarnih rezima — R0084-3 30.250,00
ostale usluge
iz | Labiskizbomi—osiale R0084-9 35.000,00 28.000,00 01
usluge
Kulturne manifestacije -
18. zakupnine i najamnine R0058 45.000,00 36.000,00 01
Medunarodni simpozij
19. arhitekata totalitarnih rezima — R0084-8 72.850,00 58.280,00 01
intelektualne i osobne usluge
Intelektuaine i osobne usluge-
20. Poslovni uzlet 2017 R0045 75.000,00 60.000,00 01
Intelektualne i osobne usluge-
21. Strategije, studije i projekti EU R0046 75.000,00 60.000,00 01
Reprezentacija — —56-560-66— 23 066-06
29 Gradonaéelnik R0003 01
IV. izmjene i dopune 70000.00 56,000,00
Izrada studije izvodljivosti i
23. plana razvoja Sirokopojasne R0046 100.000,00 80.000,00 01
infrastrukture
R0O059
Kulturne manifestacije — R0064
24. intelektualne i osobne usluge R0066 18400000 143,500,00 a
R0O068
. . R0OO71
Labin Art Republika-
25, intelektualne | osobne usluge R0075 225.000,00 180.000,00 01
ROO77
Usluga pruZanja tehnicke
podréke za izbor privatnog
partnera i cjelokupne prijave na
javni natjeéaj Mnistarstva R0046
25a | regionalnog razvoja i fondova 221.250,00 177.000,00 01
: ; R0046-1
Europske unije u projektu
Sirokopojasni Internet
IV, izmjene i dopune
Intelektualne | osobne usluge —
ghh | ProiKELICSEG Adapt RO050-1 28.000,00 22.400,00 01
IV. izmjene i dopune
26, | gougenafma sustava Gls R0954 25.000,00 20.000,00 02
27. Analiza mora R0931 42.000,00 33.600,00 02
Prijevoz vode u naseljima bez
28. vodoopskrbe R0952 50.000,00 40.000,00 02
Ostale usluge na javnim
29. povr&inama R0957 80.000,00 64.000,00 02
Izrada tehnicke dokumentacije 89-666-66 24 966-60
i elaborate | \ s ROBge R S
30. R0948 02
IV. izmjene i dopune R0922 99.000,00 79.200,00
Izmjera postojecih nekretnina
na terenu radi uspostave sa -406-666;60— —80:006,00—
31. postojecom bazom R0968 02
50.000,00 40.000,00
IV. izmjene i dopune
32. | Spasilacka sluzba Riaca 160.000,00 128.000,00 02
) R0933 i o
33. Usluge javnih biljeznika R0O313 25.000,00 20.000,00 03
Premija osiguranja prijevoznih
34. sredsiavg R0312 22.000,00 22.000,00 03
35, | Ostale usluge za potrebe R0325 32.000,00 25.600,00 03

Skolstva
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Premija osiguranja od
36. odgovornosti R0312 28.000,00 28.000,00 03
37. Usluge financijske agencije R0315 52.000,00 52.000,00 03
ag. | Premiia osiguranja ostale R0312 64.000,00 64.000,00 03
imovine
39. Bankarske usluge R0315 68.000,00 68.000,00 03
40. Odvjetnicke usluge R0O311 90.000,00 72.000,00 03
41. Premija osiguranja zaposlenih R0312 76.000,00 76.000,00 03
Nabava obveznih
osnovnoskolskih udzbenika, za
$kolsku godinu 2017./2018., od
prvog do Eetvrtog razreda, za .
41a u&enike polaznike redovitog R0327-1 150.000,00 142.857,14 03
programa odgoja | obrazovanja
IV. izmjene i dopune
Usluge odrZzavanja transportnih 25 00000 2060000
gp; | Sredstava RO750 04
IV, izmjene i dopune 40.000,00 32.000,00
Usluge odrzavanja mrezZe
43. besplatnog pristupa internet RO750 25.500,00 20.400,00 04
(Hotspot)
Ostale usluge RO756 —24-500-660— —22.800.00—
44, R0O766 04
IV. izmjene i dopune R0819 49.500,00 39.600,00
45. Usluga odvoza smeca R0O752 32.000,00 25.600,00 04
46. Usluge Ciscenja RO757 35.000,00 28.000,00 04
47. | Seminar i savjetovanja R0742 42.000,00 33.600,00 04
48. Ostale rac¢unalne usluge Eg;?g 43.000,00 34.400,00 04
Sistematski pregled 45-006-00 26.000.00
49, zaposlenika RO753 04
V. izmjene i dopune 40.000,00 32.000,00
50 Elektroni¢ke komunikacijske RO749 48.000.00 38.400.00 04
) usluge u nepokretnoj mrezi ' ' ’ '
Usluge u pokretnoj
51. elektroni¢koj komunikacijskoj R0O749 48.000,00 38.400,00 04
mrezi
52. Ljetni prijevoz ucenika R0O793 50.000,00 40.000,00 04
Usluge odrzavanja
gradevinskih objekata, —53-566:66— —42-800,00—
53. postrojenja i opreme Sgggg 04
52.000,00 41.600,00
IV. izmjene i dopune
54. Usluge odrzavanja servera RO750 78.000,00 62.400,00 04
&5 Postanske usluge R0O749 98.000,00 78.400,00 04
56. Usluge tjelesne zastite RO757 130.000,00 104.000,00 04
Usluga odrzavanja racunalnih
57. programa iz SP| sustava R0O755 240.000,00 192.000,00 04
Usluge odrzavanja raéunalnog
58. SHEEAA R0O755 240.000,00 192.000,00 04
Preventivne aktivnosti
58a RO799 50.000,00 40.000,00 04
Ill. izmjene i dopune
|zrada idejnog riesenja i
5, | QEviogprojeldez R0862 60.000,00 48.000,00 05

rekonstrukciju NC 44.01.
(Kapelica)




60.

Ulica Slobode Labin - Izrada
projektne dokumentacije za
izgradnju dijela ulice

R0859

60.000,00

48.000,00

05

61.

|zrada ldejnog rie$enja sa
idejnim projektom pjesacko —
biciklisticke staze Rabac —
Duga Luka (prometni dio)

RO0855

65.000,00

52.000,00

05

62.

Izrada dopune arhitektonskog
snimka rudarskog tornja
(S8ohta) i dopuna
konzervatorske podloge

R0O864
RO866

118.750,00

95.000,00

05

63.

|zrada glavnog projekta za
energetsku obnovu zgrade
Dje&jeg vrtica Pjerina
Verbanac Labin

R0890-1
R0890-2

120.000,00

96.000,00

05

64.

lzrada projektne dokumentacije
sa potrebnim geodetskim
podlogama u zonama
izgradnje - Idejni projekt za
rekonstrukciju dionice
LC50155 duZine cca 900 m

lll.izmjene i dopune

R0845

~+26:606;00—
40.625,00

—96.000,00—
32.500,00

05

64a

lzrada projektne dokumentacije
sa potrebnim geodetskim
podlogama u zonama
izgradnje- Pulska ulica Labin —
Idejni projekt sa idejnim
rieSenjem za rekonstrukciju
ulice

lll.izmjene i dopune

R0845

31.875,00

25.500,00

05

64b

| l =

IV. izmjene i dopune

64c

Rudarska ulica sa spojem sa
ulicom Zelenice - NC 26.02.-
lzmjena Idejnog | glavnog
projekta za dvoetazno
parkiralite

IV. izmjene i dopune

R0858-2

68.000,00

54.400,00

05

65.

lzrada UPU-a Ptrlog

R0833

140.000,00

112.000,00

05

65a

Programsko-prostorna studija
juznog priobalja Grada Labina
kao stru¢na podloga za izradu
ID PPUGL

V. dopuna

R0836

75.000,00

60.000,00

05

66.

Izrada |dejnog projekta
rekontrukcije Istarske ulice

R0856

150.000,00

120.000,00

05

67.

lzrada UPU-a Sikuli

R0837

180.000,00

144.000,00

05

68.

Podzemni dio rudnika-
monitoring zraka

R0866
R0865

197.000,00

157.600,00

05

69.

Izrada glavnog projekta za
uredenje ulaza u Rabac

R0853

266-000.66—
123.750,00

—166-608;06—
99.000,00

05

70.

lll.izmjene i dopune

+zrada-ideineg-Hglavaeg—
projekta za TeRonstruRTiu NC—

R0858

245.000,00

196.000,00

05

- "
IG, Ii'pe”da'ltdudb
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Brisano lll.izmjenama i
dopunama

70a

Rekonstrukcija ceste Ripenda
—- Rabac - Izrada idejnog
projekta za rekonstrukciju NC
16, Rabac (Ulica Slobode)-
Gornji Rabac u duzini od cca
1400 m

lll.izmjene i dopune
IV. izmjene i dopune

R0862-2

86.250,00

69.000,00

05

70b

Rekonstrukcija ceste Ripenda
- Rabac- Izrada idejnog
projekta za rekonstrukciju NC
50, Gornji Rabac — Ripenda u
duzini od cca 2000 m

lll.izmjene i dopune

I\V. izmjene i dopune

RO868

R0858-1

80.000,00

64.000,00

05

70c

Rekonstrukcija ceste Ripenda
-~ Rabac- Izrada glavnog
projekta za rekonstrukciju NC
50, Gornji Rabac — Ripenda u
duZini od cca 2000 m

IV.izmjene i dopune

R0858
R0858-1

114.000,00

91.200,00

05

71.

Izrada idejnog i glavnog
projekta za rekonstrukciju
gradskog nogometnog
stadiona

R0869

249.750,00

199.800,00

05

71a

Snimanije terena i izrada
situacijskih planova i drugih
elaborata vezano za
komunalno uredenje — Dizajn i
izrada bannera sa postavom
na lokaciji u Ulici Aldo Negri

Ill. izmjene i dopune

R0885

31.515,00

25.212,00

05

71b

Idejni projekt obilaznice zapad

IV. izmjene i dopune

R0847-1

50.000,00

40.000,00

05

71c

Uspostava nerazvrstanih cesta
— nerazvrstane ceste Katuri
(NC 09.12, NC 09.12.02 — 06)

V. izmjene i dopune

R0885

65.750,00

52.600,00

05

71d

Uspostava nerazvrstanih cesta
— nerazvrstana cesta NC.09. —
Istarska ulica

V. izmjene i dopune

R0885

44.060,00

35.248,00

05

71e

Uspostava nerazvrstanih cesta
— nerazvrstana cesta NC.43. —
Breg Salakovci

IV. izmjene i dopune

R0885

30.000,00

24.000,00

05

ROBA

T2.

I1zbori — razni materijal

RO011

100.000,00

80.000,00

01

73.

Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja

I\V. izmjene i dopune

RO005

420-000;00

140.000,00

96-000.00

112.000,00

01

74.

Nabava autobusne stanice

R0969

60.000,00

48.000,00

02

75.

Nabava opreme za uredenje

R0O974

100.000,00

80.000,00

02
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djecjeg igralista u naselju
Ripenda Kras
Nabava opreme za uredenje
djedjeg igralista u naselju
752 | Rabacizmedu ulice Loinjskei |  pog7s 65.000,00 52.000,00 02
Creske
V. izmjene i dopune
Nabava fotokopirnih uredaja — PR — —224066;60—
76. R0759 04
IV. izmjene i dopune 37.000,00 29.600,00
Bonovi za hranu za korisnike
77. slabijeg imovinskog stanja RO785 40.000,00 32.000,00 04
78. Topli obrok R0O785 45.000,00 36.000,00 04
R0744
79. Uredski materijal R0O768 49.000,00 39.200,00 04
R0812
Ostali nespomenuti rashodi R0765
poslovanja RO767 —+16-6068;06— —88-660;60—
80. RO770 04
IV. izmjene i dopune R0O800 113.500,00 90.800,00
R0822
Nabava raéunala i racunalne
opreme za zaposlenike —+37-666;66- —1+65-666,60—
81. R0759 04
IV. izmjene i dopune 125.500,00 100.400,00
Izrada, dobava i montaza
reklamne kutije na ulasku u
82 grad iz pravca Rijeke | iz R0847 98.000,00 78.400,00 05
pravca Pule
Sportska dvorana — nabava i
postavljanje video nadzora i
82a | alarma R0870-2 68.750,00 55.000,00 05
V. izmjene i dopune
Sportska dvorana — nabava
stroja za pranje i suSenje svih
82b | vrsta tvrtdih perivih povrsina R0870-2 35.625,00 28.500,00 05
IV. izmjene i dopune
Sportska dvorana - izmjena
ugovora o javnoj nabavi
82c | opreme R0874 49.300,00 39,440,00 05
IV. izmjene i dopune

* Unutarnja ustrojstvena jedinica
01 — Upravni odjel za poslove Gradonaéelnika i Gradskog vije¢a

02 — Upravni odjel za komunalne djelatnosti

03 — Upravni odjel za proracun, financije i drustvene djelatnosti
04 — Upravni odjel za samoupravu i opce poslove
05 - Upravni odjel za prostorno uredenje, zastitu okoli$a i gradnju

Clanak 2.

Ova Dopuna Plana stupa na snagu danom donosenja i objavljuje se u ,SluZbenim novinama
Grada Labina“ i na internetskim stranicama Grada Labina www.labin.hr.

DOSTAVITI:




N WN -

. Upravni odjel za poslove Gradonacelnika i Gradskog vije¢a — ovdje

. Upravni odjel za proraéun, financije i drustvene djelatnosti — ovdje

. Upravni odjel za samoupravu i opée poslove — ovdje

. Upravni odjel za prostorno uredenje, zastitu okoli$a i gradnju — ovdje
. Upravni odjel za komunalne djelatnosti — ovdje

. Unutarnji revizor — ovdje

. Pismohrana
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